CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROVA PRÁTICA Nº

11/2023

PAULO EDUARDO PINTO, Prefeito do Município de Florínea, no uso de suas

atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de

1988, TORNA PÚBLICO o presente edital de classificação preliminar de prova

pratica nº 11/2023, para os cargos de Condutor de Ambulância e Motorista,

referente ao Concurso Público nº 01/2023.

I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROVA PRATICA

1.1 COMUNICAR os candidatos a classificação preliminar de prova prática
realizada no dia 03 de março de 2024, os nomes com a classificação
preliminar esta publicada no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.

1.2 ORIENTAR os candidatos que o prazo recursal, se inicia às 00h01min do
dia 06 de março de 2024 e encerrando-se às 23h59min do dia 07 de março
de 2024. Os recursos devem ser interpostos no site da organizadora
www.portal.alphaselecoes.com.br, ÁREA DO CANDIDATO-RECURSOS. Os
recursos interpostos após o período serão considerados preclusos.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Florínea/SP, 05 de março de 2024.

PAULO EDUARDO PINTO

Prefeito Municipal

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROVA PRATICA

 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA:

CLASS. Nº
INSC

CANDIDATO NASC. N.P.O. P.P NOTA
FINAL

1.  25118  ROBERTO RODRIGUES
COSTA

15/10/1975 67.50 100.00 83.75

2.  24425  CELSO ADILSON DA SILVA 06/06/1964 70.00 86.00 78.00

3.  25296  ÂNGELO APARECIDO DE
OLIVEIRA

23/08/1978 60.00 93.00 76.50

4.  24456  GUILHERME BERNARDINO
DIAS

14/10/1992 52.50 100.00 76.25

5.  25136  MATHEUS MAZZO
MOREIRA

21/07/1992 52.50 100.00 76.25

6.  25169  JACQUELINE KELLY
VALIANTE

08/10/1978 50.00 100.00 75.00

7.  24942  EDI CARLOS GUIMARÃES 18/01/1976 55.00 93.00 74.00

MOTORISTA:

CLASS. Nº
INSC

CANDIDATO NASC. N.P.O. P.P. NOTA
FINAL

1 25135  MARCOS ROBERTO MUNHOZ 16/12/1968 57.50 100.00 78.75

2 24525  JOSÉ RICARDO RODRIGUES 19/03/1987 52.50 100.00 76.25

3 24549  SIRLEI CRISTIANE DE OLIVEIRA 26/08/1975 50.00 Ausente Descl.

4 25140  EVANILDO CORANDIN VASCONCELOS 28/10/1968 60.00 Descl. Descl.

		2024-03-05T16:21:33-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867